

Wyjaśnienia treści Ogłoszenia o zamówieniu z dnia 25.07.2019 r.

Pytanie 1:

Czy mogę prosić o przedstawienie szacowanego budżetu na realizację tego postępowania?

Odpowiedź:

Szacunkowa wartość zamówienia wynosi 280 519,72 złotych netto.

Pytanie 2:

Czy projekt scenografii Sali konferencyjnej może dotyczyć tylko i wyłącznie Sali głównej tj. Sali A?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający oczekuje złożenia tylko projektu Sali A, w której odbędzie się konferencja główna.

Pytanie 3:

Czy projekt scenografii Sali konferencyjnej powinien przedstawiać także wizualizację Sali B?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wymaga złożenia wizualizacji Sali B, w której odbędzie się konferencja prasowa. Natomiast Wykonawca musi pamiętać, że przygotowanie tej Sali na konferencję prasową jest jednym z zadań Wykonawcy – pkt 2.2 SOPZ.

Pytanie 4:

Czy projekt scenografii powinien uwzględniać także wizualizację „drogowskazów” wraz z layoutem graficznym, które wskazywać będą uczestnikom drogę do sal konferencyjnych?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wymaga złożenia wizualizacji „drogowskazów” wraz z layoutem graficznym.

Pytanie 5:

Czy projekt scenografii powinien uwzględniać także „wizualizację/wizję” zagospodarowania holu wejściowego? Wraz z wizualizacją trzech lad recepcyjnych ? czy nie jest to konieczne?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wymaga złożenia wizualizacji zagospodarowania holu wejściowego wraz z wizualizacją trzech lad recepcyjnych.

Pytanie 6:

Czy wykonawca może bazować na istniejących już ladach recepcyjnych które są ustawione przed salą?

Odpowiedź:

Tak, Wykonawca musi wykorzystać istniejące już lada recepcyjne, gdyż są zamontowane na stałe. Należy jednak wziąć pod uwagę, że istniejące lada recepcyjne nie są przystosowane dla osób z niepełnosprawnością ruchową i w przypadku zgłoszenia się w trakcie rejestracji osób z takimi niepełnosprawnościami Wykonawca będzie musiał zapewnić dodatkowe stanowisko recepcyjne dostosowane w szczególności do potrzeb osób poruszających się na wózkach.

Pytanie 7:

Czy zamawiający wymaga, aby do scenariusza animacji dołączyć próbkę video?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia wraz ze scenariuszem referencji graficznych (np. link do video lub film video na nośniku elektronicznym). Jako referencja może być złożona próbka video. Zamawiający nie wymaga złożenia próbki video filmu-animacji, który ma zostać przygotowany w ramach zamówienia.

Pytanie 8:

Jaka jest szacunkowa wartość przetargu.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 1.